附件2
 南宁市青秀区荔英中学 （预算单位名称）2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计 135.045914 万元，其中：面向小微企业采购 135.045914 万元，占  100  %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	关于触控一体机的网上超市合同
	采购项目整体预留
	5.94
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_85pMp4wNE7C7djBuC5+eTdD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	2
	关于扫描仪的网上超市合同
	采购项目整体预留
	3.5
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_SLoUOL4yPoq/K8zRaLPk59D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	3
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目整体预留
	0.96
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=xwMi8UnP//zy9jR/SstJ+w==

	4
	南宁市青秀区荔英中学教学综合楼续建
	采购项目整体预留
	124.645914
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=66485&articleId=VhNTdQoKnAcnM4pTrte9rQ==&utm=site.site-PC-38920.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.2d78c900d5ed11ee93fb732c918368f2

	合计
	135.045914

部门（单位）名称：南宁市青秀区荔英中学
日期：2024年02月28日
- 2 -
- 3 -
[bookmark: _GoBack]